1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 207/UFFS/2016

RESULTADO DO SEGUNDO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DO AUXÍLIO

INGRESSO 2016/1 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no período de 07 a 11 de março de 2016, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1611501060 Adriano Ismael Graeff Indeferido Motivo 5

1611301004 Aline Isabelle Schiehl Deferido -

1611801028 Ana Paula Follmann Deferido -

1611600056 Brenda Oliveira Deferido -

1611301021 Bruna Garcia Dias de Oliveira Deferido -

1611801043 Caroline Rojas Riedel Deferido -

1611110054 Eduarda Cristine Cervinski Deferido -

1611711041 Elenice Terezinha Thesing Deferido -

1611730041 Eliandra Guera Indeferido Motivo 4

1611400029 Elisa Frana Deferido -

1611100027 Everton de Assis Vieira Indeferido Motivo 5

1611711042 Felipe Roberto Zanatte Werle Deferido -

1611110017 Fernanda Colle Deferido -

1611301045 Fernanda Longo Bavaresco Deferido -

1611400019 Francieli Gomes Deferido -

1611100038 Gabriel da Silva Bento Deferido -

1611711043 Gerson Junior Naibo Deferido -

1611301036 Jaine Flach Führ Deferido -

1611400033 Jaqueline Fernanda Tremea Deferido -

1611400030 Jennifer Clement Deferido -

1611801039 Jonisthon Ribeiro Silva Deferido -

1611711037 Juliana Aparecida Sontag Deferido -

1611801059 Kristina Raquel de Araujo Indeferido Motivo 5

1611801018 Larissa Rodrigues dos Santos da Silva Deferido -

1611711035 Leonardo do Couto Deferido -

1611301050 Louicenson Chery Indeferido Motivo 5

1611721036 Marcia Jose Damasio Deferido -

1611301052 Marco Antonio Arteiro Deferido -

1611741006 Mariane Victoria Pereira Ferreira Deferido -

1611501020 Mauricio Zinn Klemann Deferido -

1611301049 Robenson Milius Indeferido Motivo 5

1611730012 Rose Fernandes de Souza Indeferido Motivo 4

1611721020 Samuel Leandro Paes Deferido -

1611711027 Vinicius Ventura Deferido -

1611721052 Willian Dionahtan Haffer Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 15 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS